DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO GOOGLE
EARTH COMO POSSIBILIDADE DIDÁTICA NO ENSINO REMOTO: UMA
EXEPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO GEOGRÁFICA de autoria de FRANCISCA RITA DE
CASSIA FELIPE DE SOUSA, KAROL KAREN DO NASCIMENTO DE LUCENA , MARIA
VITÓRIA AVELINO VIEIRA, FRANCISCO ODAIR DANTAS, RODRIGO BEZERRA
PESSOA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84681

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84681